

Na základě § 5, odst. 3, zákona číslo 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňujeme, že jsme dne 30. 5. 2018 poskytly soukromému subjektu tyto informace:

*Věc: poskytnutí informací*

Vážení, dovoluji Vám na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi 23. 5. 2018 – Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím odpovědět na zaslání otázky:

1. Výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů máme zajištěn externě poskytovatelem služeb pověření
2. Měsíční výše odměny činí 1500 Kč/měsíc + DPH
3. Náklady do 23. 5. 2018 nelze vyčíslit, neboť příprava probíhala na školeních pořádaných státní správou zdarma a uvádění naší organizace do souladu s GDPR probíhalo našimi pracovníky v rámci běžné pracovní doby.
4. odpověď vyplývá z odpovědi na 3. otázku.

S pozdravem

Ing. Pavel Malý  
místostarosta

Město Horní Jelení  
Komenského nám. 114  
IČO 533 74

-4-

Telefon  
466 673 120

Bankovní spojení  
ČSOB Holice č.ú. 125 456 116/0300

IČO  
273 589

E-mail  
obec@homijeleni.cz